
遵义医科大学第二附属医院信息化建设及维保服务采购项目的结果公告

一、项目编号：P52000020240001US

二、项目名称：遵义医科大学第二附属医院信息化建设及维保服务采购项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

遵义医科大学第二附属医院

信息化建设及维保服务采购

项目

贵州一卷石医

疗科技有限公

司

贵州省贵阳市南明区遵

义路105号

91520102MA6D

MUKB92

最终投标报

价:

118000（元

）

2

遵义医科大学第二附属医院

信息化建设及维保服务采购

项目

北京惠每云科

技有限公司

北京市海淀区知春路

6号（锦秋国际大厦

）18层B01

911101050672

5438XF

最终投标报

价:

478800（元

）

废标结果：

序号 标项名称 废标理由
其他事

项

1
遵义医科大学第二附属医院信息化建设及维保服务采购项

目

确认投标供应商不足三

家
/

2
遵义医科大学第二附属医院信息化建设及维保服务采购项

目

确认投标供应商不足三

家
/

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围

服务要

求

服务时

间

服务标

准

1

遵义医科大学第二附属医院

信息化建设及维保服务采购

项目

A包

：PACS（影

像系统）维

保

针对医院已建设运行的PACS

(影像系统)提供软件开发、

维护服务、功能应用和功能

接口。

达到磋

商文件

要求

三年

达到磋

商文件

要求

2 遵义医科大学第二附属医院C包：临床辅 达到磋商文件要求 达到磋 达到磋 达到磋



信息化建设及维保服务采购

项目

助知识库

(CDSS)

商文件

要求

商文件

要求

商文件

要求

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

黄易、肖利平、王爱红、敖飞、潘禹、余美琴、张高峰（业代）、龙际（业代）、高普中（业

代）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：A包：遵照《贵州省物价局、贵州省住房和城乡建设厅关于降低部分建设

项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》黔价房〔2011〕69 号下浮 20%收费，计算后为

1397.00元。C包：遵照《贵州省物价局、贵州省住房和城乡建设厅关于降低部分建设项目收费标准

规范收费行为等有关问题的通知》黔价房〔2011〕69 号下浮 20%收费，计算后为5669.00元。

2.代理服务收费金额（元）：7066.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-03-22

定标日期：2024-04-03

评审日期：2024-04-03

评审地点：谈判室6

评审委员会名单：黄易、肖利平、王爱红、敖飞、潘禹、余美琴、张高峰（业代）、龙际（业

代）、高普中（业代）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网、贵州省招标投标公共服务平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：A包：PACS（影像系统）维保、C包：临床辅助知识

库(CDSS)

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：A包：PACS（影像系统）维保 贵

州一卷石医疗科技有限公司 总得分87.89C包：临床辅助知识库(CDSS) 北京惠每云科技有限公司 总

得分93.24

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 遵义医科大学第二附属医院

地 址: 遵义市新蒲新区新龙大道与新蒲大道交汇处

传真:

项目联系人: 黄云

项目联系方式: 13639234311

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州弘典建设咨询有限公司

地 址: 贵州省遵义市汇川区苏州路贵御国际B3栋12层

传真:

项目联系人: 刘玉梅

项目联系方式: 13984200868

3.项目联系人

项目联系人: 刘玉梅

联系电话: 0851-28640033


